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Championnat de Ligue Rhône Alpes 2024 (4)
KA 100
Finale

Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02

27/04/2024 - 28/04/2024  /  Arena 45 28/04/2024 - 11:45  /  Page 1/1

Clt Prog. N° Pilote Ask Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité

1 -2 612 MORTREUX Mathieu Valence 12 59.959
2 = 603 FARGERE Ismael Valence 12 +0.354 +0.354 1:00.000
3 -3 602 AESCHMANN Alexis Suisse 12 +5.587 +5.233 59.900
4 -3 605 BOUCHARD Arthur Château Gaillard 12 +12.600 +7.013 1:00.334
5 +1 604 GHEYSEN Lucas Annemasse 12 +15.146 +2.546 59.979 +5.000
6 -2 611 CAPELLI Cesar Annemasse 12 +17.375 +2.229 1:01.077
7 -2 627 MANCEAU Noé Annemasse 12 +17.816 +0.441 1:00.078 +5.000
8 -4 655 BRANCORSINI Raphaël Valence 11 +1 Tour +1 Tour 1:01.150
9 -1 607 ESCHALIER Arthur Château Gaillard 11 +1 Tour +31.525 1:00.408
10 +9 608 PRICAZ Joan Lyon 7 +5 Tours +4 Tours 1:00.042
11 = 631 RIEU Manon Lyon 7 +5 Tours +22.746 1:01.369
12 +7 610 VILLETON Noe Valence 6 +6 Tours +1 Tour 1:00.239

 Meilleur tour : 602  AESCHMANN Alexis - 59.900 -  Km/h

N° 604, 627      5 s de pénalité : Position incorrecte du carénage Av  Art 2.3.3. / PG

Sous réserve de fait technique ou sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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Championnat de Ligue Rhône Alpes 2024 (4)
KZ2

Finale
Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02

27/04/2024 - 28/04/2024  /  Arena 45 28/04/2024 - 12:18  /  Page 1/1

Clt Prog. N° Pilote Ask Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité

1 -3 10 GARCIA Alexis Lyon 13 53.494
2 +1 2 BOLLIET Malo Lyon 13 +0.653 +0.653 53.474
3 = 3 BOURGEOIS Pierre Annemasse 13 +4.444 +3.791 53.797
4 -2 38 SAIA Kevin Savoie Gresivaudan 13 +5.125 +0.681 53.949
5 = 17 VILLETON Paul Valence 13 +6.469 +1.344 53.935
6 -2 11 POTAIN Jérémy Varennes 13 +10.765 +4.296 53.956 +5.000
7 +5 25 BERMOND Frank Valence 13 +11.336 +0.571 54.469
8 +1 87 VIVIER Enzo Valence 13 +11.918 +0.582 54.295
9 -2 8 MORANO Luciano Valence 13 +16.330 +4.412 54.509
10 +1 24 AMMIRATI Sandro Annemasse 13 +19.623 +3.293 54.753
11 +1 5 LIÉNARD Bastien Suisse 13 +20.362 +0.739 54.875
12 -3 88 SCHAMBEL Louis Château Gaillard 13 +25.785 +5.423 54.839 +5.000
13 -1 16 LACOMBE Mateïs Lkmc 13 +32.429 +6.644 55.822
14 -5 9 PERARD-JACQUET Rémi Pays De Gex 13 +34.890 +2.461 55.741
15 -1 33 DIBARTOLO Clément Annemasse 13 +36.810 +1.920 55.722
16 +4 18 CAIAFA Ruben Lyon 13 +39.164 +2.354 54.588 +5.000
17 = 58 PERICHON Louis Kcpom 13 +48.139 +8.975 56.649
18 +5 74 BOCHATON Rudy Annemasse 3 +10 Tours +10 Tours 56.748
19 +1 6 MANDRILE Romain Bar Sur Loup 2 +11 Tours +1 Tour 56.253

 Meilleur tour : 2  BOLLIET Malo - 53.474 -  Km/h

N° 11, 18, 88    5 s de pénalité : Position incorrecte du carénage Av  Art 2.3.3. / PG

Sous réserve de fait technique ou sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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Championnat de Ligue Rhône Alpes 2024 (4)
KZ2 Master - Gentleman

Finale
Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02

27/04/2024 - 28/04/2024  /  Arena 45 28/04/2024 - 12:33  /  Page 1/1

Clt Prog. N° Pilote Ask Catégorie Tours Ecart Interv. M.Tour

  KZ2 Master  
1 = 108 RAMON Jordan Annemasse KZ2 Master 13 54.811
2 -1 106 WOLHAUSER Marc Suisse KZ2 Master 13 +0.485 +0.485 54.528
3 -4 139 COCHAND Mathieu Suisse KZ2 Master 13 +3.302 +2.817 54.734
4 = 120 BADEY Ludovic Annemasse KZ2 Master 13 +6.394 +3.092 55.122
5 -4 111 LEDER Grégory Lyon KZ2 Master 13 +8.027 +1.633 55.154
6 -4 109 DORMOY Thomas Valence KZ2 Master 13 +12.535 +4.508 55.455
7 +2 133 JAQUEMET Christophe Suisse KZ2 Master 13 +14.275 +1.740 55.531
8 = 117 LEDER Sébastien Lyon KZ2 Master 13 +18.155 +3.880 55.762
9 -7 110 HUGON Mathieu Valence KZ2 Master 13 +18.627 +0.472 55.526
10 -2 127 DUFOURC Jerome Lyon KZ2 Master 13 +20.704 +2.077 55.561
11 -3 150 CHABRIAIS Cedric Annemasse KZ2 Master 13 +22.510 +1.806 55.568
12 -3 103 REVOL Gaetan Valence KZ2 Master 13 +23.935 +1.425 55.438
13 -6 144 DEPRÉ Steve Valence KZ2 Master 13 +24.350 +0.415 55.649
14 +3 107 YDANEZ Anthony Lyon KZ2 Master 13 +25.491 +1.141 55.514
15 -9 102 CENCE Hugo Lkmc KZ2 Master 13 +30.612 +5.121 55.982
16 -7 104 MELO Davide Château Gaillard KZ2 Master 13 +31.516 +0.904 55.599
17 +11 112 REY Aurélien Valence KZ2 Master 13 +34.574 +3.058 56.425
18 -9 145 REBUFFEL Aurelien Savoie Gresivaudan KZ2 Master 13 +39.530 +4.956 56.782
19 +6 105 VINCENDET Alexandre Lyon KZ2 Master 13 +39.835 +0.305 55.279
20 +2 118 SOUSA André Suisse KZ2 Master 13 +49.606 +9.771 56.099
21 -7 119 LESAINT Ludovic Bretigny KZ2 Master 12 +1 Tour +1 Tour 57.520
22 +20 125 VALET Sylvain Bar Sur Loup KZ2 Master 8 +5 Tours +4 Tours 55.052

 Meilleur tour : 106  WOLHAUSER Marc - 54.528 -  Km/h

  KZ2 Gentleman  
1 -19 154 DE VITO Rodolphe Annemasse KZ2 Gentleman 13 56.139
2 -19 166 VERNE Johann Château Gaillard KZ2 Gentleman 13 +0.955 +0.955 56.351
3 -19 152 DI RUSCIO Robert Lyon KZ2 Gentleman 13 +7.790 +6.835 55.798
4 -22 172 ROLLET Olivier Château Gaillard KZ2 Gentleman 12 +1 Tour +1 Tour 56.504
5 -20 155 AIT OUARET Hakim Kcpom KZ2 Gentleman 11 +2 Tours +1 Tour 56.968
6 -11 153 BESSIERE Georges Château Gaillard KZ2 Gentleman +13 Tours +11 Tours

 Meilleur tour : 152  DI RUSCIO Robert - 55.798 -  Km/h

Pas un tour

153 BESSIERE Georges Château Gaillard KZ2 Gentleman

N° 150                             5 s de pénalité : Non respect des drapeaux  (jaune - bleu 3.6.2.a - autres) 2.15 - 2.24 / PG  Décision n° 20
N° 104, 107, 127, 144     5 s de pénalité : Position incorrecte du carénage Av  Art 2.3.3. / PG

Sous réserve de fait technique ou sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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Championnat de Ligue Rhône Alpes 2024 (4)
Mini 60
Finale

Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02

27/04/2024 - 28/04/2024  /  Arena 45 28/04/2024 - 11:17  /  Page 1/1

Clt Prog. N° Pilote Ask Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité

1 -1 595 NUVOLINI Many Valence 9 1:06.834
2 -2 565 ACHARD Evan Valence 9 +3.083 +3.083 1:07.124
3 -2 561 MOULIN Nino Valence 9 +11.667 +8.584 1:07.643
4 -8 563 ZEPPINI Tim Lyon 9 +14.022 +2.355 1:08.049
5 +4 544 MEYNARD Mike Savoie Gresivaudan 9 +16.707 +2.685 1:07.558
6 -4 512 LATASTE Leny Lyon 9 +19.595 +2.888 1:08.548
7 +4 599 NEKMOUCHE Neil Valence 9 +19.637 +0.042 1:08.463
8 -13 521 MEKIDECHE Roméo Lyon 9 +23.784 +4.147 1:08.902
9 -7 554 COUSSAINS Etan Valence 9 +26.486 +2.702 1:09.018
10 +2 564 MURCIA Theo Annemasse 9 +27.075 +0.589 1:08.781 +5.000
11 -2 569 VERCILLO Enzo Bar Sur Loup 9 +28.080 +1.005 1:09.400 +5.000
12 +3 553 BRUNEAU Luis Valence 9 +28.971 +0.891 1:07.597
13 +7 558 POLLET Clément Lyon 9 +31.465 +2.494 1:09.017
14 +3 559 DETRUCHE Loris Annemasse 9 +33.104 +1.639 1:08.587
15 -2 547 GURTNER David Annemasse 9 +33.920 +0.816 1:10.201
16 +9 560 TARTREAU Hoïan Annemasse 9 +35.371 +1.451 1:08.957
17 -8 557 BLANCHARD-BOUCHET Maxime Château Gaillard 9 +35.889 +0.518 1:09.994
18 -1 567 DUSSOLLIET Nils Valence 9 +40.733 +4.844 1:09.107
19 +4 552 PIQUET Corentin Lyon 9 +40.896 +0.163 1:10.286
20 +2 573 GAILLARD Liz Varennes 9 +48.447 +7.551 1:10.878
21 -2 579 MALLET Loëvan Valence 9 +50.019 +1.572 1:10.042
22 -4 566 PULCHERIE Rafaël Valence 9 +1:02.197 +12.178 1:12.868
23 +3 514 MÉRESSE Ethan Valence 9 +1:04.286 +2.089 1:11.494
24 -4 570 FERRUS Louka Bar Sur Loup 9 +1:10.990 +6.704 1:12.444
25 +3 556 ROSTAING Théo Valence 8 +1 Tour +1 Tour 1:09.899
26 -1 508 CHARRIN Pierre Marcillat 6 +3 Tours +2 Tours 1:13.810
27 -2 504 MIDALI Gabin Annemasse 5 +4 Tours +1 Tour 1:11.700
28 +14 555 ANDRE Mathieu Valence 1 +8 Tours +4 Tours
29 +5 502 DA SILVA Jade Lyon +9 Tours +1 Tour

 Meilleur tour : 595  NUVOLINI Many - 1:06.834 -  Km/h

Pas un tour

502 DA SILVA Jade Lyon

N° 564, 569      5 s de pénalité : Position incorrecte du carénage Av  Art 2.3.3. / PG

Sous réserve de fait technique ou sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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Championnat de Ligue Rhône Alpes 2024 (4)
Mini 60
Finale

Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02

27/04/2024 - 28/04/2024  /  Arena 45 28/04/2024 - 11:19  /  Page 1/1

Clt Prog. N° Pilote Ask Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité

  1  
1 = 544 MEYNARD Mike Savoie Gresivaudan 9 1:07.558
2 -19 521 MEKIDECHE Roméo Lyon 9 +7.077 +7.077 1:08.902
3 -14 547 GURTNER David Annemasse 9 +17.213 +10.136 1:10.201
4 -16 514 MÉRESSE Ethan Valence 9 +47.579 +30.366 1:11.494
5 -22 508 CHARRIN Pierre Marcillat 6 +3 Tours +3 Tours 1:13.810
6 -23 504 MIDALI Gabin Annemasse 5 +4 Tours +1 Tour 1:11.700
7 -17 502 DA SILVA Jade Lyon +9 Tours +5 Tours

 Meilleur tour : 544  MEYNARD Mike - 1:07.558 -  Km/h

Pas un tour

502 DA SILVA Jade Lyon

  2  
1 -1 595 NUVOLINI Many Valence 9 1:06.834
2 -2 565 ACHARD Evan Valence 9 +3.083 +3.083 1:07.124
3 -2 561 MOULIN Nino Valence 9 +11.667 +8.584 1:07.643
4 -8 563 ZEPPINI Tim Lyon 9 +14.022 +2.355 1:08.049
5 -5 512 LATASTE Leny Lyon 9 +19.595 +5.573 1:08.548
6 +3 599 NEKMOUCHE Neil Valence 9 +19.637 +0.042 1:08.463
7 -9 554 COUSSAINS Etan Valence 9 +26.486 +6.849 1:09.018
8 = 564 MURCIA Theo Annemasse 9 +27.075 +0.589 1:08.781 +5.000
9 -4 569 VERCILLO Enzo Bar Sur Loup 9 +28.080 +1.005 1:09.400 +5.000
10 +1 553 BRUNEAU Luis Valence 9 +28.971 +0.891 1:07.597
11 +5 558 POLLET Clément Lyon 9 +31.465 +2.494 1:09.017
12 +1 559 DETRUCHE Loris Annemasse 9 +33.104 +1.639 1:08.587
13 +6 560 TARTREAU Hoïan Annemasse 9 +35.371 +2.267 1:08.957
14 -11 557 BLANCHARD-BOUCHET Maxime Château Gaillard 9 +35.889 +0.518 1:09.994
15 -4 567 DUSSOLLIET Nils Valence 9 +40.733 +4.844 1:09.107
16 +1 552 PIQUET Corentin Lyon 9 +40.896 +0.163 1:10.286
17 -1 573 GAILLARD Liz Varennes 9 +48.447 +7.551 1:10.878
18 -5 579 MALLET Loëvan Valence 9 +50.019 +1.572 1:10.042
19 -7 566 PULCHERIE Rafaël Valence 9 +1:02.197 +12.178 1:12.868
20 -8 570 FERRUS Louka Bar Sur Loup 9 +1:10.990 +8.793 1:12.444
21 -1 556 ROSTAING Théo Valence 8 +1 Tour +1 Tour 1:09.899
22 +8 555 ANDRE Mathieu Valence 1 +8 Tours +7 Tours

 Meilleur tour : 595  NUVOLINI Many - 1:06.834 -  Km/h

N° 564, 569      5 s de pénalité : Position incorrecte du carénage Av  Art 2.3.3. / PG

Sous réserve de fait technique ou sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège



VolaSoftControlPdf

Championnat de Ligue Rhône Alpes 2024 (4)
Nationale

Finale
Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02

27/04/2024 - 28/04/2024  /  Arena 45 28/04/2024 - 12:13  /  Page 1/1

Clt Prog. N° Pilote Ask Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité

1 -6 426 LAFAIX Enzo Martigues 12 55.749
2 = 408 MATTELON Anthony Lyon 12 +2.468 +2.468 56.053
3 +2 418 FAGOT REVURAT Timéo Lyon 12 +2.949 +0.481 56.027
4 -11 443 RODINA Cezar Lyon 12 +5.432 +2.483 55.985
5 +1 406 COUDENE Even Lyon 12 +15.248 +9.816 56.475
6 -4 414 PERSON Hugo Lyon 12 +15.855 +0.607 56.865
7 -2 416 ANAIMI Noa Annemasse 12 +15.896 +0.041 56.962
8 -4 441 MARQUES Leo Lyon 12 +16.093 +0.197 56.838
9 +4 420 VINOT Malone Lyon 12 +18.934 +2.841 56.712 +5.000
10 -4 489 COQUARD Loris Lyon 12 +19.336 +0.402 57.287
11 +5 433 EMSALLEM Césare Lyon 12 +19.815 +0.479 56.631 +5.000
12 -6 402 CHANTELOUP Tom Lyon 12 +21.838 +2.023 56.394 +5.000
13 -8 409 MATRULLO Bruno Lyon 12 +22.608 +0.770 56.748
14 +11 427 MAULET Andrea Château Gaillard 12 +27.451 +4.843 56.896
15 -5 404 CHETTIH Nolan Lyon 12 +28.132 +0.681 57.469
16 -3 411 TOBIET Solène Lyon 12 +31.110 +2.978 57.823
17 +1 444 LARGER Léo Annemasse 12 +33.633 +2.523 57.944 +5.000
18 -4 422 MORETTIN Maëva Annemasse 12 +52.183 +18.550 58.575
19 +11 451 BASLY Valentin Lyon +12 Tours +12 Tours
20 +9 410 SHARMA Jaymin Annemasse +12 Tours
21 +8 412 TOULOUMBADJAN Emma Lyon +12 Tours
22 +5 490 MONTELEONE Louka Bar Sur Loup +12 Tours

 Meilleur tour : 426  LAFAIX Enzo - 55.749 - 70,77 Km/h

Pas un tour

410 SHARMA Jaymin Annemasse
412 TOULOUMBADJAN Emma Lyon
451 BASLY Valentin Lyon
490 MONTELEONE Louka Bar Sur Loup

N° 402, 420, 433, 444      5 s de pénalité : Position incorrecte du carénage Av  Art 2.3.3. / PG

Sous réserve de fait technique ou sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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Championnat de Ligue Rhône Alpes 2024 (4)
Senior
Finale

Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02

27/04/2024 - 28/04/2024  /  Arena 45 28/04/2024 - 12:57  /  Page 1/1

Clt Prog. N° Pilote Ask Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité

1 = 201 BOUVIER Maxence Lyon 13 55.533
2 -1 216 PERARD Rafael Lyon 13 +0.903 +0.903 55.418
3 -1 230 BARBE Matis Lyon 13 +3.361 +2.458 55.430
4 +2 220 SAURA PICTET Mathys Lyon 13 +5.627 +2.266 55.628
5 -4 206 VASTA Enzo Bar Sur Loup 13 +6.954 +1.327 55.654
6 = 246 ZANCANARO Alexandre Annemasse 13 +12.374 +5.420 56.303
7 = 219 DESTRUEL Adrien Valence 13 +13.921 +1.547 56.197
8 -3 214 LACORE Dorian Valence 13 +18.168 +4.247 55.981 +5.000
9 -7 209 VASTA Lucas Bar Sur Loup 13 +19.460 +1.292 55.883 +5.000
10 -5 200 SENECLOZE Thomas Valence 13 +19.631 +0.171 56.232
11 -1 215 LAMBERT Charles Annemasse 13 +24.132 +4.501 56.467 +3.000
12 +4 205 MADIOT Kylian Valence 13 +24.411 +0.279 56.318
13 +8 218 GALLAUD Martin Savoie Gresivaudan 13 +26.868 +2.457 56.629
14 -4 202 FRIOT Antonin Château Gaillard 13 +27.393 +0.525 56.344
15 -10 203 SCHOPFER Eric Suisse 13 +28.082 +0.689 56.372
16 -6 228 RABELLE Lorenzo Valence 13 +28.477 +0.395 56.228 +5.000
17 -10 270 BEAUDOU Tim Lyon 13 +30.145 +1.668 56.511
18 +5 276 HOURS Vito Valence 13 +31.424 +1.279 56.863
19 = 244 BERNARD Teddy-Vann Martigues 13 +31.965 +0.541 56.790
20 +10 234 CANE Joseph Le Coteau 13 +32.823 +0.858 56.443 +8.000
21 -2 211 GRUET Tom Château Gaillard 13 +33.291 +0.468 56.660
22 -4 223 PREVOST Paul Valence 13 +34.724 +1.433 56.823 +5.000
23 +9 238 BOUTSEN Alexy Valence 13 +41.007 +6.283 57.365 +5.000
24 -4 273 CHASSAUD Gautier Château Gaillard 13 +42.332 +1.325 57.819
25 -4 277 PORKLU Nathan Lyon 13 +46.507 +4.175 57.362 +5.000
26 -4 227 DEPERY Nathan Annemasse 13 +48.777 +2.270 57.535
27 -4 252 LEPERS Florent Pers 13 +56.984 +8.207 57.909 +5.000
28 -4 224 GROTTOLI Quentin Kart 06 13 +59.173 +2.189 57.415 +5.000
29 +8 269 CIAFFOLONI Enzo Valence 1 +12 Tours +12 Tours
30 +10 207 LORIETTE Lucas Lyon 1 +12 Tours +0.561
31 +14 231 CHAFFARD Enzo Annemasse +13 Tours +1 Tour
32 +8 242 PINARD Jules Château Gaillard +13 Tours

 Meilleur tour : 216  PERARD Rafael - 55.418 -  Km/h

Pas un tour

231 CHAFFARD Enzo Annemasse
242 PINARD Jules Château Gaillard

N° 215       3 s de pénalité : Sortie de couloir - 2 roues  Départ lancé    Art. 8.6.1.b Code 2.20a - 2.20a K-PG  Décision n° 21
N° 234       3 s de pénalité : Sortie de couloir - 2 roues  Départ lancé    Art. 8.6.1.b Code 2.20a - 2.20a K-PG  Décision n° 22
N° 209, 214, 223, 224, 228, 234, 238, 252, 277    5 s de pénalité : Position incorrecte du carénage Av  Art 2.3.3. / PG

Sous réserve de fait technique ou sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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Championnat de Ligue Rhône Alpes 2024 (4)
Master - Gentleman

Finale
Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02

27/04/2024 - 28/04/2024  /  Arena 45 28/04/2024 - 12:44  /  Page 1/1

Clt Prog. N° Pilote Ask Catégorie Tours Ecart Interv. M.Tour

1 = 311 CHAPON Eric Valence Master 12 56.123
2 -1 312 PEREIRA Francisco Château Gaillard Master 12 +2.171 +2.171 56.292
3 +1 368 DAIDONE Stephane Annemasse Gentleman 12 +9.377 +7.206 56.918
4 = 301 MARTIN Kevin Lyon Master 12 +9.451 +0.074 56.703
5 = 352 BRUYERE Didier Valence Gentleman 12 +17.586 +8.135 57.749
6 = 355 PETRAS Dominique Valence Gentleman 12 +26.791 +9.205 58.220
7 = 305 SAVOYE Damien Valence Master 12 +36.575 +9.784 58.273
8 -1 362 KIPPER Ludovic Savoie Gresivaudan Gentleman 12 +42.044 +5.469 59.350
9 +1 303 BEYT Camille Savoie Gresivaudan Master 12 +44.856 +2.812 58.527
10 -1 302 PERRET Valentin Lyon Master 12 +59.020 +14.164 1:00.307
11 +1 371 CROSET Dominique Lyon Gentleman 11 +1 Tour +1 Tour 1:00.875

 Meilleur tour : 311  CHAPON Eric - 56.123 -  Km/h

Sous réserve de fait technique ou sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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Championnat de Ligue Rhône Alpes 2024 (4)
Master - Gentleman

Finale
Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02

27/04/2024 - 28/04/2024  /  Arena 45 28/04/2024 - 12:45  /  Page 1/1

Clt Prog. N° Pilote Ask Catégorie Tours Ecart Interv. M.Tour

  Master  
1 = 311 CHAPON Eric Valence Master 12 56.123
2 -1 312 PEREIRA Francisco Château Gaillard Master 12 +2.171 +2.171 56.292
3 -1 301 MARTIN Kevin Lyon Master 12 +9.451 +7.280 56.703
4 -3 305 SAVOYE Damien Valence Master 12 +36.575 +27.124 58.273
5 -3 303 BEYT Camille Savoie Gresivaudan Master 12 +44.856 +8.281 58.527
6 -5 302 PERRET Valentin Lyon Master 12 +59.020 +14.164 1:00.307

 Meilleur tour : 311  CHAPON Eric - 56.123 -  Km/h

  Gentleman  
1 -1 368 DAIDONE Stephane Annemasse Gentleman 12 56.918
2 -3 352 BRUYERE Didier Valence Gentleman 12 +8.209 +8.209 57.749
3 -3 355 PETRAS Dominique Valence Gentleman 12 +17.414 +9.205 58.220
4 -5 362 KIPPER Ludovic Savoie Gresivaudan Gentleman 12 +32.667 +15.253 59.350
5 -5 371 CROSET Dominique Lyon Gentleman 11 +1 Tour +1 Tour 1:00.875

 Meilleur tour : 368  DAIDONE Stephane - 56.918 -  Km/h

Sous réserve de fait technique ou sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège


